
Z/044902 AB/028423

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 januari 2021

gelet op: Wet gemeenschappelijke regelingen

BESLUIT:

-  Een positieve zienswijze te geven op de inhoudelijke koers van het RBL BNO zoals 
vastgelegd in Beleidskader 2021-2024 dat tevens dient als kadernota 2022;

-  De bijdrage in de meerjarenbegroting vanaf 2022 te verhogen naar € 25.415 (was € 25.000);

-  Kennis te nemen van het jaarverslag 2019-2020 RBL BNO.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 25 februari 2021

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


